RFL110
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 16.01.2026 1 von 10
RFL110
Beschreibung
Die RFL110 zeichnet sich durch eine elegante, runde

48 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 16.01.2026 4 von 10
RFL110
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-1628 LED-8/4W/PCA 436.2 lm 4 W
111-1261 LED-8/8W/2200K 973.1 lm 8 W 70
111-1262 LED-8/8W/2700K 973.1 lm 8 W 80
111-1262-70 LED-8/8W/2700K 1040.3 lm 8 W 70
111-1263 LED-8/8W/3000K 1040.3 lm 8 W 80
111-1263-70 LED-8/8W/3000K 1208 lm 8 W 70
111-1264 LED-8/8W/4000K 1140.9 lm 8 W 80
111-1264-70 LED-8/8W/4000K 1275.2 lm 8 W 70
111-1349 LED-8/12W/2200K 1342.3 lm 12 W 70
111-1350 LED-8/12W/2700K 1342.3 lm 12 W 80
111-1351 LED-8/12W/3000K 1442.9 lm 12 W 80
111-1352 LED-8/12W/4000K 1543.6 lm 12 W 80
111-1435 LED-8/16W/2200K 1725.8 lm 16 W 70
111-1436 LED-8/16W/2700K 1725.8 lm 16 W 80
111-1437 LED-8/16W/3000K 1853.7 lm 16 W 80
111-1438 LED-8/16W/4000K 1981.5 lm 16 W 80
111-1524 LED-8/24W/2200K 2397 lm 24 W 70
111-1525 LED-8/24W/2700K 2397 lm 24 W 80
111-1526 LED-8/24W/3000K 2588.7 lm 24 W 80
111-1527 LED-8/24W/4000K 2748.5 lm 24 W 80
111-1639 LED-16/9W/PCA 872.5 lm 9 W
111-1305 LED-16/16W/2200K 1946.3 lm 16 W 70
111-1306 LED-16/16W/2700K 1946.3 lm 16 W 80
111-1306-70 LED-16/16W/2700K 2080.5 lm 16 W 70
111-1307 LED-16/16W/3000K 2080.5 lm 16 W 80
111-1307-70 LED-16/16W/3000K 2416.1 lm 16 W 70
111-1308 LED-16/16W/4000K 2281.9 lm 16 W 80
111-1308-70 LED-16/16W/4000K 2550.3 lm 16 W 70
111-1391 LED-16/24W/2200K 2684.5 lm 24 W 70
111-1392 LED-16/24W/2700K 2684.5 lm 24 W 80
111-1393 LED-16/24W/3000K 2885.9 lm 24 W 80
111-1394 LED-16/24W/4000K 3087.2 lm 24 W 80
111-1480 LED-16/32W/2200K 3451.6 lm 32 W 70
111-1481 LED-16/32W/2700K 3451.6 lm 32 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 16.01.2026 5 von 10
RFL110
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-1482 LED-16/32W/3000K 3707.3 lm 32 W 80
111-1483 LED-16/32W/4000K 3963 lm 32 W 80
111-1576 LED-16/48W/2200K 4793.9 lm 48 W 70
111-1577 LED-16/48W/2700K 4793.9 lm 48 W 80
111-1578 LED-16/48W/3000K 5177.5 lm 48 W 80
111-1579 LED-16/48W/4000K 5497 lm 48 W 80
111-1636 LED-8/4W/PCA 462.3 lm 4 W
111-1293 LED-8/8W/2200K 1031.4 lm 8 W 70
111-1294 LED-8/8W/2700K 1031.4 lm 8 W 80
111-1294-70 LED-8/8W/2700K 1102.5 lm 8 W 70